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Coloramic

Exclusief gekleurd keramiek en Comforstone




Alterna

—XCLUSIE
GeEKLEURD
<{ERAMIEK

Hoe mooi is een waskom met een dunne rand? Die makkelijk
schoon te maken is, een prachtige glans heeft en verkrijgbaar is
in verschillende zachte natuurtinten”? Coloramic verenigt al deze

fine kwaliteiten in een buitengewone collectie. Dit alles dankzij de
ontwikkeling van een nieuw, duurzaam keramisch materiaal dat
resulteert in een prachtig opperviak. Kies de vorm en kleur die bij je
past, combineer met een wandcloset in dezelfde kleur en creéer zo

de badkamer van je dromen.

Nieuw!

De collectie vroeg als het ware om bijzondere kleuren. Daarom zijn
alle onderdelen uitgevoerd in verschillende natuurtinten, van ivoor en
zand tot mat wit en nu ook mat zwart. Naast de nieuwe kleur is de
collectie ook uitgebreid met fonteinen en een prachtig bidet!
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Kleur mag niet ontbreken in de badkamer. Daarom biedt
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Alterna

COLORAMIC
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Coloramic een ruime keuze in stijlvolle tinten die herinneren
aan natuurlijke elementen. Zacht en verfijnd, zo oogt en
voelt het keramiek. Ze nodigen uit tot een voorzichtige
aanraking. Met twaalf kleuren is er voor ieder wat wils.
Combineer, perfectioneer en creéer de gewenste harmonie
in de ruimte waar je dagelijks tot rust komt.
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1 speciale waterafstotende
behandeling. Hierdoor ontstaat een bijzonder
o] ak dat water en waterdruppels
gemakkelijker afvoert. Ook vuil en kalk
worden meegenomen waardoor afzettingen

minder kans krijgen zich te hechten.

‘ '

'WAALF KLEUREN
PAST PERFECT IN ELK INTERIEUR
EN BlJ ELKE STIJL

Coloramic dankt haar bijzondere uiterlijk
aan de ontwikkeling van een duurzaam
keramisch materiaal waarmee zeer slanke
vormen kunnen worden vervaardigd.

Dit alles zonder verlies van hardheid en
kwaliteit van het materiaal. Elegante en
geavanceerde ontwerpen met dunne
randen zijn daardoor mogelijk.

Dankzij vernieuwende materialen met
uitzonderlijke eigenschappen creéert
Coloramic nieuwe expressieve vormen.

En dankzij het kleurenpalet past Coloramic
naadloos in elk interieur en bij elke stijl.

De frisse, verfijnde tinten die de puurheid
van de natuur tot uitdrukking brengen,
prikkelen de verbeelding bij het uitzoeken
van een nieuwe badkamer.
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‘ MAT ZWART

NIEUW!

IN ONZE
COLLECTIE:
FONTEINEN

BYREDO FARFUM

GYPSY TOWEL

BODY CARE
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Alterna
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@ ComforStone
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DOUCHEVLOER VAN COMFORSTONE

De Endine douchevloeren zijn vervaardigd uit
Comforstone. Dit materiaal is een mengsel
van natuursteen (75%) en hars (25%).

Het oppervlak heeft een prachtige matte
textuur met het uiterlijk van natuursteen.
Comforstone is sterk, duurzaam, hygiénisch
en vocht- en vlekbestendig. Bijkomend
voordeel is dat Comforstone gemakkelijk

warmte absorbeert.

.
-~ .

weREEEEEL.

Hoe mooi is het als de kleur van de douchevloer aansluit
bij de kleur van de waskom, het toilet en het bidet?
De Endine douchevloeren uit de Coloramic oollectle
slechts 3 cm dik, hebben een voelbaar ge ctureerc
opperviak én zijn er in zeven kleure
eigenschappen van het materiaal
de douchevloer eenvoudig op maat
De Endine douchevloer is zowel qua func
uitstraling een prachtige toevoeging aan de !
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SCHOOLBORD
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g( ComforStone’
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De Endine douchevloeren ondergaan een speciale behandeling
op basis van nanotechnologieén. Dit zorgt ervoor dat het
opperviak wordt beschermd tegen vuil, kalkafzetting en
slijtage. Dankzij de exclusieve coating loopt het water soepel
over het opperviak waardoor de afzetting van kalk aanzienlijk
wordt verminderd. Bijkomend voordeel is dat de gekleurde
douchevloeren een bijzonder rijke uitstraling krijgen.

De gelcoat opperviaktebehandeling van 1,5 mm is warm
gegoten waardoor deze één wordt met de douchevloer van
Comforstone. Dankzij de vacuiimtechnologie is de afwezigheid
van luchtbellen gegarandeerd. De douchevloer is hierdoor
onverslijtbaar, duurzaam en onderhoudsvriendelijk. Het reinigen
van de douchevloer is uiterst eenvoudig.
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o = \VOORD
VAN EEN ENDINE
o DOUCHEVLOF

Kleine beschadigingen
kunnen worden gerepareerd

Zand Cement Schoolbord Mat zwart

- Anti-slip
- Een exclusieve, matte textuur
- Een exclusieve opperviaktebehandeling

/even Kleuren

Vlekbestendig, slijtvast,
duurzaam, uv-bestendig

Het afvoerrooster is standaard
uitgevoerd in dezelfde kleur als de
douchevloer. Optioneel kan een
rvs rooster worden geplaatst.

Makkelik op maat te slijpen

Slechts 3 cm dik.
De douchevioer kan ook viak met
de tegelvioer verwerkt worden
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DE COLLECTIE
<LEURRIUK EN
NDRUKWEKKEND

Het begint al bij de vorm van de wastafel. Welke past het beste in
jouw badkamer? En voor welk kleurenpalet kies jij? Welke keuze je
ook maakt, hij is indrukwekkend. Succes!

WIT MAT WIT MAT ZWART TABAK KRETA
Dacapo
opzetwastafel
rond

Dacapo
opzetwastafel
conisch

"0 (J

Dacapo
opzetwastafel
rechthoekig

4

o

Dacapo
opzetfontein
rond

Dacapo/Devoto
Pop-up plug

Devoto
Bidet

Primo
wandcloset-
combinatie

0620900
1062¢906¢

C COGEGC
16690900

Endine
Douchevloer

166906G 5 (
g Carc
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NIEUWE KLEUR:
MAT ZWART

WOUD SCHOOLBORD
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CEMENT ANTRACIET

06020906
10626906
106296900

06020900

060290900
0020900

O O
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\Wastafels

Materiaal: keramiek | afmeting: 40x40x16,5 cm
zonder kraangat | zonder overloop

Art.nr.

1664014
1563546
1663083
15664025
1664029
1663808
1663557
1663583
15663822
1664012
1663577
1663530

Kleur
Wit

Mat wit
Mat zwart
voor
Tabak
Kreta
Woud
Zand
Cement
Antraciet
As
Schoolbord

’7400ﬁ
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Adviesprijs

Materiaal: keramiek | afmeting: 44x44x16,5 cm
zonder kraangat | zonder overloop

Art.nr.

1663624
15663930
15662851
1663972
15663613
1663973
1663737
1663809
15663518
15663555
15663494
1663977

Kleur
Wit

Mat wit
Mat zwart
voor
Tabak
Kreta
Woud
Zand
Cement
Antraciet
As
Schoolbord

F444744044447

Ty
L 400—

L120]

JDL
L

3 =

Adviesprijs

Materiaal: keramiek | afmeting: 50x38x16,5 cm

zonder kraangat | zonder overloop

Art.nr.

1564036
15663986
1663126
15663608
1664039
1664020
1663924
1663966
1663504
15663561
1663562
1663499

Kleur
Wit

Mat wit
Mat zwart
Ivoor
Tabak
Kreta
Woud
Zand
Cement
Antraciet
As
Schoolbord

\—380 —I

/—380—\

\—340—I

3w

Adviesprijs

Wastafelplug

Aansluiting: 1 1/4"

Art.nr.

1662852
15663131
1663064
1562858
1663393
1662889
1663470
1663130
1663143
1663472
1663218
1663407

Kleur

Wit

Mat wit
Mat zwart
voor
Tabak
Kreta
Woud
Zand
Cement
Antraciet
As
Schoolbord

afsluitbaar: ja en nee”

Adviesprijs

* Deze plug bevat twee schachten in de verpakking t.b.v. een vaste
én een pop-up functie. Daarmee is de plug multifunctioneel.

) 01-wiIT

25 - MAT WIT

02 - MAT ZWART

12 - VOOR

29 - TABAK

28 - KRETA

46 - WOUD

26 - ZAND

07 - CEMENT

08 - ANTRACIET

45 - AS

06 - SCHOOLBORD
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Fontein

Materiaal: keramiek | afmeting: 24x24x12 cm
zonder kraangat | zonder overloop

Art.nr. Kleur
1663212 Wit
1662886 Mat wit
1663094 Mat zwart
1663376 Ivoor
1662857 Tabak
1663053 Kreta
1663468 Woud
1662881 Zand
1663133 Cement
1663213 Antraciet
1662854 As

1663116 Schoolbord

|7240*|

-
.

240
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Adviesprijs

319,00
419,00
419,00
419,00
419,00
419,00
419,00
419,00
419,00
419,00
419,00
419,00

Kleurstalen

——

01 - WIT

25 - MAT WIT

02 - MAT ZWART

12 - VOOR

29 - TABAK

28 - KRETA

46 - WOUD

26 - ZAND

07 - CEMENT

08 - ANTRACIET

45 - AS

06 - SCHOOLBORD

Bidet

Materiaal: keramiek | afmeting: 54x35 cm

Art.nr. Kleur

1663421 Wit
1663386 Mat wit
1663471 Mat zwart
1663467  Ivoor
1663122 Tabak
1663408 Kreta
1663465 Woud
1663209 Zand
1563075 Cement
1663229 Antraciet
1663454 As
1663462 Schoolbord

Aansluiting: 1 1/4" | afsluitbaar: ja en nee*

Art.nr. Kleur

1662852 Wit
1563131 Mat wit
1663064 Mat zwart
1662858  Ivoor
1563393 Tabak
1662889 Kreta
1663470 Woud
1663130 Zand
1563143 Cement
1663472 Antraciet
1663218 As
1663407 Schoolbord

* Deze plug bevat twee schachten in de verpakking t.b.v. een vaste
én een pop-up functie. Daarmee is de plug multifunctioneel.

&

Adviesprijs

Adviesprijs

104,00
114,00
114,00
114,00
114,00

’7355“
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Keramische pop-up plug 1 1/4”
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\Wandclosetcombinatie

Materiaal:

Art.nr.

15665262
1564074
1563040
1563939
1663922
1563971
1663723
1563550
1664026
1563495
15664011
1663978

keramiek | afmeting: 54x35 cm

Kleur
Wit

Mat wit
Mat zwart
Ivoor
Tabak
Kreta
Woud
Zand
Cement
Antraciet
As
Schoolbord

Closetzitting softclosing en quick release

Materiaal:

Art.nr.

1563868
1663870
1663452
15663921
15663993
1563514
1563519
1564018
15664027
1563987
1563982
1663967

duroplast | afmeting: 44x35 cm

Kleur
Wit*

Mat wit*
Mat zwart*
lvoor
Tabak
Kreta
Woud
Zand
Cement
Antraciet
As
Schoolbord

ol

Adviesprijs
275,00

RVS  soFTcLose ﬂ
L] D

Adviesprijs
120,00

* De zittingen in wit, mat wit en mat zwart zien er anders uit dan op de afbeelding hierboven.

Op pagina 361 van de Alterna catalogus (2020) staat de juiste afbeelding.
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Het is mogelijk dat er kleurverschillen zichtbaar zijn
als verschillende materialen in dezelfde kleur worden
gecombineerd.
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Kleurstalen

) 01-wIT

25 - MAT WIT
02 - MAT ZWART
12 - VOOR

29 - TABAK

28 - KRETA

46 - WOUD

26 - ZAND

07 - CEMENT
08 - ANTRACIET
45 - AS

06 - SCHOOLBORD

\Wandclosetcombinatie verkort

Materiaal: keramiek | afmeting: 48x35 cm
Art.nr. Kleur
1663742 Wit

Closetzitting softclosing en quick release
Materiaal: duroplast | afmeting: 44x35 cm

Art.nr. Kleur
1663644 Wit

el vl ] &

Adviesprijs
299,00

RVS  SOFTcLose ﬂ
LIl

Adviesprijs
120,00

Het is mogelijk dat er kleurverschillen zichtbaar zin
als verschillende materialen in dezelfde kleur worden
gecombineerd.
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Kleurstalen

} 01 - WIT
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Douchevioer
L

o . , {90 T I
Materiaal: Comforstone | diameter afvoer (meegeleverd): 9 cm ComforStone®
met afvoerrooster* ﬂ‘ “
Art.nr. Afmeting Kleur Adviesprijs
15663687 90x90 cm Wit 525,00 s
1663142 90x90 cm Mat zwart 525,00 "
16631567 90x90 cm voor 525,00
1663233 90x90 cm Kreta 525,00 L L
15663722 90x90 cm Zand 525,00 L — ‘3 (‘)
1563744 90x90 cm Cement 525,00 Qo )
1663170 90x90 cm Schoolbord 525,00
1568658 100x90 cm Wit 549,00 P=80 cm P=90 cm
1663464 100x20 cm Mat zwart 549,00 L1 L1
16638681 100x90 cm Ivoor 549,00 90 cm 30 cm
1663391 100x90 cm Kreta 549,00 100 cm 30 cm
1663750 100x90 cm Zand 549,00 120cm 45 cm 45 cm
1663749 100x90 cm Cement 549,00 L 140cm 40 cm
1663679 100x90 cm Schoolbord 549,00 160 cm 55 @

180 cm 60 cm

1668633 120x80 cm Wit 569,00
1663469 120x80 cm Mat zwart 569,00
1663675 120x80 cm lvoor 569,00
1563662 120x80 cm Kreta 569,00 Bij de douchevloer
1663654 120x80 cm Zand 569,00 Z\?sgrs:qil%ﬁg:ff
1663655 120x80 cm Cement 569,00
1663682 120x80 cm Schoolbord 569,00
1663707 120x90 cm Wit 599,00
1663102 120x90 cm Mat zwart 599,00
1663135 120x90 cm Ivoor 599,00
1663169 120x90 cm Kreta 599,00
1668700 120x90 cm Zand 599,00
1663660 120x90 cm Cement 599,00
1663167 120x90 cm Schoolbord 599,00
15663708 140x90 cm Wit 699,00 K|eur8ta|en
16634568 140x90 cm Mat zwart 699,00
1663676 140x90 cm Ivoor 699,00
1663244 140x90 cm Kreta 699,00
1663661 140x90 cm Zand 699,00 ,’ WIT
1663686 140x90 cm Cement 699,00
1663156 140x90 cm Schoolbord 699,00 ‘ MAT ZWART
1568704 160x90 cm Wit 749,00
1663084 160x90 cm Mat zwart 749,00
1563683 160x90 cm Ivoor 749,00 VOOR
1662982 160x90 cm Kreta 749,00
1663160 160x90 cm Zand 749,00
1563165 160x90 cm Cement 749,00 ‘ KRETA
1663202 160x90 cm Schoolbord 749,00
1562999 180x90 cm Wit 910,00 ZAND
1663096 180x90 cm Mat zwart 910,00
1662987 180x90 cm lvoor 910,00
1562976 180x90 cm Kreta 910,00 ‘ CEMENT
1568043 180x90 cm Zand 910,00
1663228 180x90 cm Cement 910,00
1562983 180x90 cm Schoolbord 910,00 ‘ SCHOOLBORD

* Het afvoerrooster heeft dezelfde kleur als de douchevioer.
Art.nr. Kleur Adviesprijs WIT
1568858 Rvs 26,25
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Alterna
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